LXXII) "67. | *Fucus coronopifolius*. L. Trans." Al dorso: "Ad Algeciras, Gades et al."

LXXIII) "68. | *Fucus coccineus*. Huds. | Engl. B. 1243: *optimae*." Al dorso: "Ad Algec., Tarifa, Conil, Gades, Pto. de Sta. Ma., | Rota, Sanlúcar et al. copiosè, Málaga. Marbella. | Hic est fucus qui praecipuè adhibetur ad paysages | et alia artificia conficienda. quibus sub cristallo | locatis et ad perietes oppidis Gaditani habitacula | ornant."

LXXIV) “69. | *Fucus plumosus*. Lin.” Al dorso: “*Ad Sti. Petri, Gades. Conil.*”

LXXV) “70. | *Fucus friabilis*. Var. de la vid. | Var. de la vid. pag. 318.” Al dorso: “*Ad Gades, el Pto. de Sta. Ma., Rota. | Algec.* Conil.”

LXXVI) “71. | *Fucus canalicularioides*. V. de la vid. | *F. viscidus*. Turn. (Agardh in litteris). | V. de la vid. p. 318.” Al margen, en sentido perpendicular a lo anterior: “*Parece está publicada.*” Al dorso: “*Ad Gades, Rota, Sanlúcar.*”

LXXVII) “72. | *Fucus trigonus*. Var. de la vid. | Var. de la vid. pag. 318.” Al dorso: “*Ad Gades, el Pto. de Sta. Ma. Rota et al.*”

LXXVIII) “73. | *Fucus tomentosus*. Huds. | *Ulva tomentosa*. Decand. | *F. fungosus*. Desfont. | *Lamarckia vermillara*. Olivi. | Vars. de la vid. pag. 319. | *Variat complanatus valde et planus omnino ad latitudinem usque pollicis | et ultra, praesertim sub dichotomiis. | Supra Fucum subglobosum radicans vidi.*” Al dorso: “*Ad Algeciras, Tarifa, Gades, Pto. de Sta. Ma., | Sanlúcar, et al. copiosè. Málaga.*”

LXXIX) “74. | *Fucus subglobosus*. sp. n. mi. | *Alocas vulgo Gadibus*. | Fronde subglobosa sessili ex fibrillis contexta tenaci coxa, cavitate fi- | brillis aliquot albidis intertexta. | Viridis, diametro pro aetate, ut existimo, varius, sexpollicaris usque et ultra. | Fuco tomentoso Huds. substantia simillimus. | Hab. frequens circa Gades, Málaga et al. | Supra saxa et lapides conspicuus, ab undisque non rarè ad littora integer | rejectus.” Al dorso: “*Ad Gades, Rota, et al., Málaga. | Rupi affixus et ab undis non rarè rejectus.*”

LXXX) [Sin número.] “*Fucus tomentosus*. v. fastigiatus. mi. | Differt à *F. tomentoso* a dichotomiis creberrimis praesertim versus | apices, diametro ramorum 3-plo minori, lineam nempe vix superanti, co- | lore in sicco fere atro. | Obs. Utriusque superficies tuberculis obscurioribus, ut apparet seminiferis. | tota fere cooperta interdum observatur. Tubercula ad microscopium pe- | dicellata.” Al dorso: “*Frequens ad littus malaccitanum in limo.*”

LXXXI) “75. | *Fucus textilis*. Var. de la vid. | Var. de la vid. pag. 319.” Al dorso: “*Ad Sti. Petri. | In rupibus.*”